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سایپا در سال جدید ۴ محصول آریا، اطلس، سهند و شاهین اتوماتیک را عرضه خواهد 
کرد.ایران خودرو نیز دو محصول جدید ری را و TF21 را به تولید می رساند.بهمن موتور 
آن طور که به نظر می رسد دو نسخه جدید از فیدلیتی با مدل های پرستیژ و XB1 را 
عرضه می کند.از این ۸ خودرو مدل های اطلس، ری را و دو نسخه فیدلیتی کراس اوور 

هستند و می توان گفت که خودروسازان تمرکز زیادی روی این سگمنت گذاشته اند 

۸ خودروی جدید 
در ۱۴۰۲ روانه بازار 

کشور می شود.

خبــر حذف یارانه آب و برق پرمصرف هاحذف یارانه آب و برق پرمصرف ها
.وزیر نیروبا بیان این مطلب که در سال ۱۴۰۲ طرح ها و پروژه های زیادی در صنعت آب و برق به مرحله بهره برداری می رسد، ابراز 
داشت: قانون مکلف کرده است مشترکانی که مصارف آن ها چندبرابر الگوی مصرف است، باید تفاوتی برای آن ها قائل شد، بر اساس 
قانون باید یارانه این دسته از مشترکان حذف شود اما اکنون این یارانه همچنان باقی است.وی یادآور شد که امروز هزینه تامین و 
انشعاب برق در برخوردارترین و محروم ترین نقاط کشور یکسان است؛ این هزینه در برخی از ساختمان های لاچکری کم تر از بهای 
فروش یک سانتی متر آن ساختمان است.محرابیان  در این زمینه تاکید کرد: باید مصارف در حد الگو شامل یارانه شود و بالاتر از آن 

بر اساس انتخاب خود افراد و مشترکان باشد. به طوری که یارانه مصارف بالاتر از الگو حذف شود.        

 فراهم شدن اشتغال بیش از
 3۰۰۰ زن سرپرست خانوار

معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری گفت: بیش 
بانوان  نظارت  تحت  خانوار  سرپرست  زن   3۰۰۰ از 

کارآفرین مشغول به کار شده اند.
خزعلی  فارس،  خبرگزاری  خانواده  گروه  گزارش  به 
معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور ، درباره مطالب 
اولین نشست شورای عالی اشتغال در  مطرح شده در 
با امکانات کم توانسته ایم که  سال ۱۴۰۲، اظهار کرد: 
نظارت  تحت  را  خانوار  سرپرست  زن  هزار   3 از  بیش 

بانوان کارآفرین مشغول به کار کنیم.
وی افزود: در این جلسه گزارشی از اشتغال ایجاد شده 
عنوان  تحت  که  داشتیم  گذشته  سال  در  زنان  برای 

کسب و کار پایدار خانواده محور انجام گرفت.
معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری بیان کرد: با 
کمک بانوان کارآفرین می توان از ایجاد برخی آسیب ها 
برای زنان سرپرست خانوار جلوگیری کرد. همچنین با 
تعهد بانوان کارآفرین قرار است از صفر تا صد مواد اولیه 

تا بازار فروش برای زنان سرپرست خانوار تامین شود.
از  اشتغال  عالی  شورای  جلسه  در  داد:  ادامه  خزعلی 
تخصیص  عدم  دلیل  به  مانده  زمین  تعهدات  برخی 
اعتبار تبصره ۱۸، گلایه شد و طبق این جلسه بنا شد 

در سال جاری این اعتبارات تامین شود.
خانه  از  حمایت  برای  معاونت  این  درخواست  از  وی 
شورای  در  پاره وقت  و  کوچک  کسب وکارهای  و  مولد 
مصوبه   ۱۴ شورا  این  گفت:  و  داد  خبر  اشتغال  عالی 
داشت که می تواند تسهیل کننده اشتغال در سال آینده 

باشد.
این استاد دانشگاه تاکید کرد: در جلسه شورای اشتغال 
مطالب بسیار خوبی توسط رئیس جمهور مطرح شد از 
جمله اینکه »یک خانم سرپرست خانوار به سختی در 
فروش  بازار  و  می کند  تولید  محصول  خانگی  مشاغل 
به قیمتی  ارزان می خرد و  به قیمت  او  از  ندارد، دلال 
برای  زمینه  باید  می فروشد.  بازار  در  می خواهد  که 
عرضه کالا به خصوص برای حمایت از مشاغل خانگی 
معنای  به  اشتغال  ایجاد  شود.  فراهم  دستی  صنایع  و 
اجتماعی،  آسیب های  رفتن  بین  از  خانواده ها،  آرامش 
فراهم شدن زمینه ازدواج و تشکیل خانواده است«. از 
همه بخش ها می خواهم در زمینه اشتغال، کار جهادی 

انجام دهند.

     خبر

از تابسـتان سـال گذشته تا تابسـتان سال جاری از تابسـتان سـال گذشته تا تابسـتان سال جاری 
حـدود حـدود ۵۰۵۰درصـد از زنـان بیکار بـه غیرفعال تبدیل درصـد از زنـان بیکار بـه غیرفعال تبدیل 
شـده اند. ایـن جریـان می توانـد بیانگر آن باشـد که شـده اند. ایـن جریـان می توانـد بیانگر آن باشـد که 
تعـداد قابـل  توجهـی از زنانـی که در جسـت وجوی تعـداد قابـل  توجهـی از زنانـی که در جسـت وجوی 
موردنظـر خـود  یافتـن شـغل  از  بوده انـد،  موردنظـر خـود شـغل  یافتـن شـغل  از  بوده انـد،  شـغل 
ناامیـد شـده و از تـلاش برای شـاغل شـدن دسـت ناامیـد شـده و از تـلاش برای شـاغل شـدن دسـت 
کشـیده اند.  انتقـال کشـیده اند.  انتقـال ۴۴/ / ۴۹۴۹ درصدی مـردان بیکار به  درصدی مـردان بیکار به 
وضعیـت شـاغل در بـازه زمانی مذکـور، بیان کننده وضعیـت شـاغل در بـازه زمانی مذکـور، بیان کننده 
وجـود شـکاف قابل توجـه شـغلی میـان مـردان و وجـود شـکاف قابل توجـه شـغلی میـان مـردان و 
زنـان و همچنین فراهم نبودن بسـتر مناسـب برای زنـان و همچنین فراهم نبودن بسـتر مناسـب برای 

اشـتغال زنان اسـت.اشـتغال زنان اسـت.
براسـاس یک گـزارش، وضع فعالیـت غیرفعال مرد براسـاس یک گـزارش، وضع فعالیـت غیرفعال مرد 
و زن بـا مقـدار و زن بـا مقـدار ۴۴/ / ۹۱۹۱درصـد از تابسـتان درصـد از تابسـتان ۱۴۰۰۱۴۰۰ بـه  بـه 
تابسـتان تابسـتان ۱۴۰۱۱۴۰۱ دارای بیشـترین میـزان پایـداری  دارای بیشـترین میـزان پایـداری 
در وضـع فعالیـت اسـت. ولـی بـرای مـردان، وضع در وضـع فعالیـت اسـت. ولـی بـرای مـردان، وضع 
فعالیـت شـاغلان بـا میـزان فعالیـت شـاغلان بـا میـزان ۹۰۹۰درصد و بـرای زنان درصد و بـرای زنان 
وضـع فعالیـت غیرفعـال بـا میـزان وضـع فعالیـت غیرفعـال بـا میـزان ۱۱/ / ۹۵۹۵درصـد درصـد 
دارای بیشـترین مانـدگاری در وضع فعالیت اسـت. دارای بیشـترین مانـدگاری در وضع فعالیت اسـت. 
کمتریـن ثبـات در وضـع فعالیـت نیـز مربـوط بـه کمتریـن ثبـات در وضـع فعالیـت نیـز مربـوط بـه 
بیـکاران بـا مقدار بیـکاران بـا مقدار 3۴3۴درصد اسـت. این میـزان برای درصد اسـت. این میـزان برای 
مـردان مـردان 33//3۲3۲درصـد و برای زنان درصـد و برای زنان 33//3737درصد اسـت.درصد اسـت.

شـرایط شـغلی زنـان در ایـران همـواره تحت تاثیـر شـرایط شـغلی زنـان در ایـران همـواره تحت تاثیـر 
سیاسـت ها و جریانـات مختلف چه در سـطح کلان سیاسـت ها و جریانـات مختلف چه در سـطح کلان 
جامعـه زمانی که  توسـط سیاسـتمداران به تصویب جامعـه زمانی که  توسـط سیاسـتمداران به تصویب 
رسـیده و چـه در سـطح خـرد مثل دسـتور شـوهر رسـیده و چـه در سـطح خـرد مثل دسـتور شـوهر 
،پـدر و ... بـرای سـر کار نرفتن و خانه نشـینی دچار ،پـدر و ... بـرای سـر کار نرفتن و خانه نشـینی دچار 
نوسـانات و بی ثباتی در بازار کار بوده اسـت. روزنامه نوسـانات و بی ثباتی در بازار کار بوده اسـت. روزنامه 
دنیـای اقتصـاد در گزارشـی تـازه از ایـن بی ثباتـی دنیـای اقتصـاد در گزارشـی تـازه از ایـن بی ثباتـی 
نوشـته و مقایسـه ای انجام داده از وضعیت اشـتغال نوشـته و مقایسـه ای انجام داده از وضعیت اشـتغال 

شـاغلین مـرد و زن در پاییـزشـاغلین مـرد و زن در پاییـز۱۴۰۰۱۴۰۰ و  و ۱۴۰۱۱۴۰۱..
تنهـا تنهـا 6۲6۲ از زنانـی کـه در پاییز سـال  از زنانـی کـه در پاییز سـال ۱۴۰۰۱۴۰۰ شـاغل  شـاغل 
بـوده توانسـته اند شـغل خـود را در پاییـز بـوده توانسـته اند شـغل خـود را در پاییـز ۱۴۰۱۱۴۰۱  
همچنـان حفـظ کنـد. مابقی یا بیـکار شـده و یا از همچنـان حفـظ کنـد. مابقی یا بیـکار شـده و یا از 

جمعیـت فعـال اقتصادی خـارج شـده اند.جمعیـت فعـال اقتصادی خـارج شـده اند.
براسـاس آخرین آمار منتشـر شـده از وضعیت بازار براسـاس آخرین آمار منتشـر شـده از وضعیت بازار 
کار؛ کل جمعیـت حاضـر در سـن کار )کار؛ کل جمعیـت حاضـر در سـن کار )۱۵۱۵ سـاله و  سـاله و 

بیشـتر( در پاییز سـال گذشـته بیشـتر( در پاییز سـال گذشـته 6363 میلیون و  میلیون و ۸۸6۸۸6  
هـزار نفـر برآورد شـده که از این تعـداد هـزار نفـر برآورد شـده که از این تعـداد ۲6۲6 میلیون  میلیون 
و و ۲۰7۲۰7 هـزار نفـر تمایـل بـه کار کـردن دارنـد. بـر  هـزار نفـر تمایـل بـه کار کـردن دارنـد. بـر 
همین اسـاس نـرخ مشـارکت اقتصـادی در اقتصاد همین اسـاس نـرخ مشـارکت اقتصـادی در اقتصاد 

ایـران ایـران ۴۱۴۱ درصد اسـت. درصد اسـت.
بررسـی ها نشـان می دهد از بررسـی ها نشـان می دهد از ۲۲ میلیـون و  میلیـون و ۱36۱36 هزار  هزار 
نفـر از جمعیت فعال اقتصادی کشـور نتوانسـته اند نفـر از جمعیت فعال اقتصادی کشـور نتوانسـته اند 
بـرای خـود شـغلی دسـت و پـا کننـد. بـه عبـارت بـرای خـود شـغلی دسـت و پـا کننـد. بـه عبـارت 
دیگـر از هـر صد نفری کـه در تمایل بـه کار کردن دیگـر از هـر صد نفری کـه در تمایل بـه کار کردن 
داشـته، حدود داشـته، حدود ۸۸ نفر نتوانسـته شـغل پیدا کند، در  نفر نتوانسـته شـغل پیدا کند، در 
نتیجـه نـرخ بیـکاری در پاییـز سـال گذشـته نتیجـه نـرخ بیـکاری در پاییـز سـال گذشـته ۸.۲۸.۲  

درصـد بوده اسـت.درصـد بوده اسـت.

سیرجان کجا ایستاده؟
چه عواملی باعث شده که وضعیت شغلی زنان در 
اقتصاد ایران بی ثبات باشد؟ آیا قبل از فیلتر شدن 
و  ثبات  بی  زنان  اشتغال  اجتماعی وضعیت  فضای 

ناپایدار بود؟
بی ثباتی شغلی به چه معناست؟ و چقدر می تواند به 

ضرر و زیان توسعه اقتصادی یک کشور منجر شود؟
افزایش تورم بازار کار را برای زنان به چه سمت و 

سویی خواهد برد؟
سـیرجان در کجـای ایـن نمـودار اسـت و وضعیت سـیرجان در کجـای ایـن نمـودار اسـت و وضعیت 
زنـان سـیرجانی چطـور اسـت؟ شـهری کـه زنـان زنـان سـیرجانی چطـور اسـت؟ شـهری کـه زنـان 
و  گلیـم  پسـته چینی،  مثـل  زیـادی  مشـاغل  و در  گلیـم  پسـته چینی،  مثـل  زیـادی  مشـاغل  در 
قالی بافـی، دوزندگی به ژور سـنتی فعال بـوده و در قالی بافـی، دوزندگی به ژور سـنتی فعال بـوده و در 

مشـاغل جدیدتـر نیـز حضـور دارند.مشـاغل جدیدتـر نیـز حضـور دارند.
دکتـر حسـین فتحـی زاده مـدرس علم اقتصـاد در دکتـر حسـین فتحـی زاده مـدرس علم اقتصـاد در 
دانشـگاه هـای سـیرجان در ایـن بـاره می گویـد: دانشـگاه هـای سـیرجان در ایـن بـاره می گویـد: 
»اقتصـاد ایـران را می تـوان بـه بخش هـای مختلف »اقتصـاد ایـران را می تـوان بـه بخش هـای مختلف 
اقتصـادی شـامل صنعـت و معـدن و نفـت و گاز اقتصـادی شـامل صنعـت و معـدن و نفـت و گاز 
و  و خدمـات تقسـیم بنـدی کـرد. و بـا توجـه بـه و  و خدمـات تقسـیم بنـدی کـرد. و بـا توجـه بـه 
ماهیـت هربخـش موضع فعالیـت زنان و مـردان در ماهیـت هربخـش موضع فعالیـت زنان و مـردان در 
آن متفـاوت اسـت. بـه گونـه ای کـه در بخش های آن متفـاوت اسـت. بـه گونـه ای کـه در بخش های 
صنعـت و معـدن و نفـت و گاز و کشـاورزی سـهم صنعـت و معـدن و نفـت و گاز و کشـاورزی سـهم 
اشـتغال مـردان بـه نسـبت زنـان بالاتر اسـت و در اشـتغال مـردان بـه نسـبت زنـان بالاتر اسـت و در 
بخـش خدمات این نسـبت تقریبـا برابر می شـود«بخـش خدمات این نسـبت تقریبـا برابر می شـود«

موضوعـی کـه با نگاهـی بـه نیروهای کار معـادن و موضوعـی کـه با نگاهـی بـه نیروهای کار معـادن و 
باغ هـای کشـاورزی شـهرما می تـوان آن را به نوعی باغ هـای کشـاورزی شـهرما می تـوان آن را به نوعی 

بـرای سـیرجان هم صادق دانسـت.بـرای سـیرجان هم صادق دانسـت.
فتحـی زاده علت هـای ایـن موضـوع که چرا سـهم فتحـی زاده علت هـای ایـن موضـوع که چرا سـهم 

مردان در اشـتغال بیشـتر اسـت را برمی شـمرد: مردان در اشـتغال بیشـتر اسـت را برمی شـمرد: 

فرهنگ نان آور بودن خانواده
هرچنـد بـه علـت هایـی مثـل مرگ ومیـر و طلاق هرچنـد بـه علـت هایـی مثـل مرگ ومیـر و طلاق 
امـا  اسـت  شـده  بیشـتر  زن  سرپرسـتان  امـا تعـداد  اسـت  شـده  بیشـتر  زن  سرپرسـتان  تعـداد 
در فرهنـگ کشـورمان ایـن مـردان هسـتند کـه در فرهنـگ کشـورمان ایـن مـردان هسـتند کـه 
مسـئولیت مالـی خانـواده را بـه دوش می کشـند و مسـئولیت مالـی خانـواده را بـه دوش می کشـند و 
ایـن یکـی از دلایـل کاهـش نـرخ زنـان به نسـبت ایـن یکـی از دلایـل کاهـش نـرخ زنـان به نسـبت 

مـردان اسـت.مـردان اسـت.
ازدواج و فرزندآوری

نگهـداری از کـودکان و نوزادان متولد شـده در یک نگهـداری از کـودکان و نوزادان متولد شـده در یک 
خانـواده موجـب می شـود زنـان نتواننـد همپـای خانـواده موجـب می شـود زنـان نتواننـد همپـای 
مـردان در مشـاغل حضـور یابنـد و اگرچـه همیـن مـردان در مشـاغل حضـور یابنـد و اگرچـه همیـن 
مسـاله نیـز منجر به کاهـش زاد و ولـد خانواده های مسـاله نیـز منجر به کاهـش زاد و ولـد خانواده های 
جـوان ایرانی شـده تا زنـان بتوانند مشـاغل خود را جـوان ایرانی شـده تا زنـان بتوانند مشـاغل خود را 

حفـظ کننـد امـا همین خـودش یک مشـکل مهم حفـظ کننـد امـا همین خـودش یک مشـکل مهم 
جـدی دیگـر خواهـد شـد.  زیـرا منجـر بـه پیـری جـدی دیگـر خواهـد شـد.  زیـرا منجـر بـه پیـری 
جمعیت و تبعات اقتصـادی، اجتماعی و امنیتی آن جمعیت و تبعات اقتصـادی، اجتماعی و امنیتی آن 

برای کشـور خواهـد بود. برای کشـور خواهـد بود. 

تورم
چـون بخـش خدمات نسـبت بـه سـایر بخش ها از چـون بخـش خدمات نسـبت بـه سـایر بخش ها از 
تـورم کمتـری برخـوردار می گـردد و تـورم بخـش تـورم کمتـری برخـوردار می گـردد و تـورم بخـش 
خدمـات بـه انـدازه تـورم سـایر بخش هـا نیسـت، خدمـات بـه انـدازه تـورم سـایر بخش هـا نیسـت، 
اقتصـادی  صرفـه  سـال  چنـد  طـی  در  اقتصـادی بنابرایـن  صرفـه  سـال  چنـد  طـی  در  بنابرایـن 
مشـاغل خدماتـی از بیـن مـی رود و ایـن امـر خود مشـاغل خدماتـی از بیـن مـی رود و ایـن امـر خود 
سـبب افزایـش نرخ بـی کاری می شـود. چـون زنان سـبب افزایـش نرخ بـی کاری می شـود. چـون زنان 
در بخش خدمات سـهم بیشـتری به نسـبت سـایر در بخش خدمات سـهم بیشـتری به نسـبت سـایر 
بخش هـا دارنـد، بنابرایـن با افزایش سـطح عمودی بخش هـا دارنـد، بنابرایـن با افزایش سـطح عمودی 

قیمت هـا  دچـار بـی کاری می شـوند.قیمت هـا  دچـار بـی کاری می شـوند.
)در همیـن بـاره بـرای مثـال افزایـش قیمـت مواد )در همیـن بـاره بـرای مثـال افزایـش قیمـت مواد 
اولیـه بـرای گلیم بافی باعـث جمع شـدن دار گلیم اولیـه بـرای گلیم بافی باعـث جمع شـدن دار گلیم 
بسـیاری از زنـان قالی باف سـیرجانی شـده اسـت(بسـیاری از زنـان قالی باف سـیرجانی شـده اسـت(

بی ثباتی اقتصادی
تصنیمـات و سیاسـت های اقتصـادی و عوامـل غیر تصنیمـات و سیاسـت های اقتصـادی و عوامـل غیر 
ارادی بـر روی اشـتغال اثر می گـذارد. مثل کرونا که ارادی بـر روی اشـتغال اثر می گـذارد. مثل کرونا که 
موجـب از بیـن رفتن بسـیاری از مشـاغل خدماتی موجـب از بیـن رفتن بسـیاری از مشـاغل خدماتی 
در بخـش خصوصـی گردیـد. یـا فیلترینـگ فضای در بخـش خصوصـی گردیـد. یـا فیلترینـگ فضای 
مجـازی که به فروشـگاه های مجازی و شـاغلان در مجـازی که به فروشـگاه های مجازی و شـاغلان در 

این حیطـه ضربه  زد.این حیطـه ضربه  زد.
مشاغل  ماندن  سرپا  در  تاثیرش  و  معادن  رونق   

خدماتی در سیرجان
رونـق بخش هـای دیگـر اقتصـادی در سـیرجان به رونـق بخش هـای دیگـر اقتصـادی در سـیرجان به 
نوعـی جـور بخش خدمـات را نیـز کشـیده و آن را نوعـی جـور بخش خدمـات را نیـز کشـیده و آن را 
سـرپا نگه داشـته اسـت. فتحـی زاده نرخ مشـارکت سـرپا نگه داشـته اسـت. فتحـی زاده نرخ مشـارکت 
را  را اقتصـادی زنـان در شـهرهای مختلـف کشـور  اقتصـادی زنـان در شـهرهای مختلـف کشـور 
متفـاوت می دانـد و از اثـر گـذاری مسـتقیم رونـق متفـاوت می دانـد و از اثـر گـذاری مسـتقیم رونـق 
بخش هـای غیـر خدماتـی بـر اققتصـاد و اشـتغال بخش هـای غیـر خدماتـی بـر اققتصـاد و اشـتغال 
چشـمگیر  رشـد  بـا  می گویـد:  خدماتـی  بخـش بخـش 
بخش هـای صنعتـی و معدنـی و کشـاورزی، بخش 
خدمـات نیـز رونـق می گیـرد و بـه افزایـش نـرخ 

اقتصـاد زنـان نیـز منجـر می شـود.

 مشکلات جذب زنان در بازار کار

سهم زنان سیرجانی در مشاغل شهر
صفحه 4      سمیرا سرچمی

؟
صفحه 3

؟

آگهی تجدید )مرتبه دوم(مناقصه عمومی شماره  1401/012/م.ع

»  انجام سرویس ایاب و ذهاب پرسنل از سطح شهر سیرجان تا شرکت معدنی و صنعتی گل گهر و سایت شرکت جهان فولاد 

) 45 کیلومتری جاده سیرجان-شیراز ( و بالعکس  به وسیله تعداد 12 دستگاه ون )وانا، برلیان و مکسس  ( 13 صندلی مدل 93 به بالا «   
رااز طریق برگزاری مناقصه عمومی در سطح استان کرمان واگذار نماید. 

امور حقوقی و قراردادهای شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه

شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه در نظر دارد؛

نحوه دریافت اسناد : کلیه اشخاص )حقیقی و حقوقی(  که قصد شرکت در مناقصه را دارند، می تواند به سایت شرکت پاریز 
پیشرو صنعت توسعه به آدرس اینترنتی www.parizpishro.ir  مراجعه نموده و از بخش مزایده و مناقصه قسمت مناقصه 

ها، اسناد مربوطه )اسناد ارزیابی کیفی و اسناد ارزیابی فنی و مالی( را دانلود نمایند.

)یا با شماره 09129541522  در ساعات اداری تماس حاصل نمایند.(

میزان تضمین شرکت در مناقصه: 3،000،000،000 )سه میلیارد ریال(در قالب چک تضمینی بانکی/ ضمانت نامه بانکی 
معتبر/ واریز وجه نقد به شماره حساب 10/3309211/2 بانک رسالت به نام شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه.

آخرین مهلت تحویل پاکات: پیشنهاد دهندگان بایستی کلیه اسناد مربوط به مناقصه را تا ساعت 14:00 روز پنج شنبه 
مورخ 1402/01/24  به آدرس کارفرما در سیرجان  تحویل نمایند و رسید دریافت کنند. 

بدیهی است بعد از تاریخ مذکور پیشنهادی دریافت نخواهد شد.

محل تحویل پاکات : استان کرمان – شهرستان سیرجان-بلـــــــوار پیروزی، پلاک 31،ساختمان اداری شرکت پاریز پیشرو، 
کد پستی: 7816947838 - تلفن تماس: 07-42273204- 034-دبیرخانه-آقای اسدی

دریافت اطلاعات بیشتر: متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص موضوع مناقصه،باآقای اسماعیل زاده  
شماره 5395-967-0913 تماس حاصل نمایند.

*این  شرکت در قبول یا رد کلیه یا هر یک از پیشنهادات به تنهایی بدون احتیاج به ذکر دلیل مختار می باشد.

*هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان: 

صدور اسناد اراضی کشاورزی موجب آسودگی خاطر کشاورزان می شود
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان به همراه مسئول روابط عمومی این اداره  با آیت الله شیخ عباس مسلمی زاده امام جمعه سیرجان دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش روابط عمومی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان سعید نظری در این دیدار با اشاره به رو به رشد بودن ارزش املاک سیرجان خاطرنشان کرد: ارزش اقتصادی بالای املاک در این شهرستان اداره ثبت اسناد را به 
یکی حساس ترین ادارات سیرجان تبدیل نموده است.وی ضمن تاکید بر اینکه کارکنان اداره ثبت اسناد سیرجان را عمدتا افراد جوان، تحصیلکرده و فعال تشکیل می دهند، خاطر نشان کرد: پیچیده و زمان بر بودن فرآیندهای ثبتی 
موجب طولانی شدن صدور اسناد مالکیت گردیده که این امر مبیّن ضرورت اصلاح قوانین ثبتی می باشد.نظری تصریح کرد: در اجرای طرح یکشنبه های روستایی بنده و تنی چند از همکاران، یکشنبه هر هفته با حضور در مسجد 
روستاها به تبیین و تشریح قوانین، پاسخگویی به سوالات و پیگیری مشکلات ثبتی اهالی می پردازیم که خوشبختانه این حرکت با استقبال خوبی رو به رو شده است.سرپرست اداره ثبت اسناد سیرجان عمده اختلافات و پرونده های 
مطرح در مراجع قضایی را دعاوی ملکی ناشی از انتقال املاک با قولنامه عادی دانست و افزود: سند مالکیت به سبب مزایایی از جمله انکارناپذیری و صعوبت جعل موجب نظم قضایی و آسایش خاطر مالکین می گردد و بدین منظور 
سیاست سازمان ثبت اسناد و املاک کشور تحقق صد درصدی قانون جامع حدنگار و صدور اسناد مالکیت برای کلیه اراضی و املاک سرزمینی است که با توجه به تحقق ۹۹ درصدی حدنگاری اراضی ملی، برنامه سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور در سال جاری صدور اسناد مالکیت حدنگار اراضی کشاورزی می باشد.وی با بیان اینکه همواره موانع فراوانی برای صدور اسناد مالکیت اراضی کشاورزی وجود داشته است، قانون جلوگیری از خرد شدن اراضی کشاورزی 
را یکی از این موانع ذکر کرد و با اشاره به حد نصاب هایی که قانون موصوف برای صدور اسناد زراعی قائل شده است گفت: مسائل بسیاری از جمله ارث و... باعث شده بسیاری از اراضی کشاورزی به قطعاتی کوچک تر از حد نصاب های 
مقرر در این قانون تقسیم شوند و تا پیش از این با توجه به قانون جلوگیری از خرد شدن اراضی، امکان صدور اسناد اراضی با مساحت کمتر از حد نصاب های مقرر وجود نداشت اما اخیرا مصوبه ای تصویب شده است که اراضی مفروز 
شده قبل از تصویب قانون موصوف )سال ۱۳۸۵( را از شمول حدنصاب خارج نموده است که گام بلندی در راستای صدور سند مالکیت شش دانگ برای این دسته از اراضی است.  در ادامه آیت الله مسلمی زاده ضمن آرزوی توفیق 
برای رئیس و کارکنان اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان خاطرنشان کرد: یکی از دغدغه های عمده مردم، بحث املاک و اراضی و اخذ سند مالکیت برای املاک است و از طرفی عموم مردم آشنایی چندانی با قوانین و مقررات مربوط 
به ثبت ندارند که طرح یکشنبه های روستایی در زمینه آگاهی بخشی و جهاد تبیین اقدامی ارزشمند است.وی افزود: یکی از مشکلات در زمینه اراضی کشاورزی که متاسفانه در سیرجان بسیار پررنگ است، بحث اصلاحات اراضی 

است که متاسفانه با توجه به عدم تقیّد و پایبندی حکومت سابق به دستورات شرع، برای بسیاری از اراضی وقفی سند طلق صادر شده است.امام جمعه سیرجان در خاتمه بر اهمیت نیروی انسانی و ضرورت کادرسازی تاکید کرد.

آگهـی تمدید مهلت تحویل پاکات استعلام

 تامین  و بکارگیری یک دستگاه لجن کش

امور حقوقی و قراردادهای شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه

تـأمین و بکارگیری یک دستگاه لجن کش 
با مخـــزن 4000 لیتری )مــدل 1395به بالا(  به همراه راننـــده

شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه در نظر دارد؛

را از طریق برگزاری استعلام در سطح شهرستان سیرجان  واگذار نماید. 
نحوه دریافت اسناد: کلیه متقاضیان)اشخاص حقوقی-حقیقی( واجد شرایط می توانند جهت دریافت اسناد استعلام به آدرس 

الکترونیکی www.parizpishro.ir مراجعه و اسناد مذکور را از قسمت مناقصه و مزایده دانلود نمایند.
محل تحویل پاکات : استان کرمان – شهرستان سیرجان-بلــــوار پیـروزی، پلاک 31،ساختمان اداری شرکت پاریز پیشــــرو، 

کد پستی: 7816947838 - تلفن تماس: 41424328-034 - دبیر خانه-آقای اسدی

ساعتتاریـخشرحردیف

1402/01/2110:00زمان بازدید1

1402/01/2414:00آخرین مهلت تحویل پاکات2

*این  شرکت در قبول یا رد کلیه یا هر یک از پیشنهادات به تنهایی بدون احتیاج به ذکر دلیل مختار می باشد.

*مدت اعتبار قیمت پیشنهادی سه ماه از تاریخ گشایش پاکت ها می باشد.

*متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و بازدید با شماره تماس 09132455003  آقای ابدالی تماس حاصل نمایند.

*جهت کسب اطلاعات درخصوص مناقصه با شماره  41424382- 034 ) آقای هاشمی پور( تماس حاصل نمایید.

آگهــی مناقصـه شمـاره: 0201-خ-م  

 آگهی فراخوان عمومی شناسایی و پیش ارزیابی پیمانکاران 

انجام خدمات فرآوری، تفکیک و جابه جایی ضایعات مورد نیاز

 کارخانه ذوب و ریخته گری شماره یک در داخل مجتمع سایت سیرجان 

  شرکت مجتمع جهان فولاد سیرجان
شرکت مجتمع جهان فولاد سیرجان در نظر دارد»انجام خدمات فرآوری، تفکیک و جابه جایی ضایعات مورد نیاز کارخانه 

ذوب و ریخته گری شماره یک در داخل مجتمع )سایت سیرجان(« را به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید. لذا از شرکت 

های واجد صلاحیت بومی استان کرمان دعوت به عمل می آید حداکثر تا پایان وقت اداری سه شنبه مورخ 1402/01/22، 

نامه اعلام آمادگی خود را به همراه مدارک و مستندات براساس دستورالعمل ارزیابی کیفی مناقصه گران به آدرس 

ایمیل tender@sjscosteel.com ارسال نمایند.

واحد دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت  مجتمع  جهان فولاد سیرجان

رزومه و 

سابقه کار

حسن انجام کار

 )رضایت کارفرمایان قبلی(

رتبه ها و 

سایـر گواهی

کادر فنی و
 توان اجرایـی

توان تجهیزاتی و ماشین آلات 

قابل اختصاص به این پروژه

توان
 مالی

% 25% 25% 5% 25% 10% 10

شرایط:
1-درخواست رسمی با ذکر شماره و موضوع مناقصه )اعلام آدرس ایمیل، شماره تلفن ثابت و همراه الزامی است.(

2-اساسنامه و مدارک ثبتی، رزومه سوابق، مدارک و مستندات توان مالی ،گواهی نامه اعلام رضایت کارفرمایان ،گواهی 

صلاحیت ایمنی و پیمانکاری )دارای اعتبار( و سایر مدارک و مستندات مطابق دستورالعمل ارزیابی کیفی.

3-ارائه مستندات مربوط به بومی استان کرمان بودن الزامی بوده و در صورت عدم ارائه مستندات مربوط به موارد مذکور؛ 

شرکت متقاضی مردود و از روند مناقصه کنار گذاشته خواهد شد و حق هیچگونه اعتراضي را نخواهد داشت.

سایـــر  مــوارد :
1-محل انجام کار موضوع آگهی کارخانه نورد بردسیر شرکت مجتمع جهان فولاد سیرجان واقع در شهرستان بردسیر، کیلومتر 

2 جاده بردسیر-کرمان.

2-ارائه اسناد و اعلام آمادگی مطابق شرح بالا هیچگونه حقی برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد و شرکت جهان فولاد در رد 

یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

3-شرکت جهان فولاد سیرجان پس از ارزیابی مستندات ارسالی، شرکت هایی که در این مرحله واجد صلاحیت مقدماتی 

باشند را به مناقصه دعوت خواهد کرد.

4-هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

5-شرکت ها میتوانند در مورد ابهامات و سوالات مربوطه، با کمیسیون معاملات شرکت مجتمــع جهــان فـــــولاد سیرجـــان

0 تماس حاصل نمایند. 9 9 1 2 9 3 8 3 1 7  با شماره 

آگهــی مناقصـه شمـاره: 0202-خ-م  

 آگهی فراخوان عمومی شناسایی و پیش ارزیابی پیمانکاران 

 بارگیری، حمل و انبارش بیلت های مصرفی و میلگردهای تولیدی

 کارخانه نورد بردسیر شرکت مجتمع جهان فولاد سیرجان

  بوسیله ماشین آلات سنگین
شرکت مجتمع جهان فولاد سیرجان در نظر دارد»بارگیری، حمل و انبارش بیلت های مصرفی و میلگردهای تولیدی 

کارخانه نورد بردسیر بوسیله ماشین آلات سنگین« را به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید. لذا از شرکت های 

واجد صلاحیت بومی استان کرمان دعوت به عمل می آید حداکثر تا پایان وقت اداری سه شنبه مورخ 1402/01/22، نامه 

اعلام آمادگی خود را به همراه مدارک و مستندات براساس دستورالعمل ارزیابی کیفی مناقصه گران به آدرس ایمیل 

tender@sjscosteel.com ارسال نمایند.

واحد دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت  مجتمع  جهان فولاد سیرجان

رزومه و 

سابقه کار

حسن انجام کار

 )رضایت کارفرمایان قبلی(

رتبه ها و 

سایـر گواهی

کادر فنی و
 توان اجرایـی

توان تجهیزاتی و ماشین آلات 

قابل اختصاص به این پروژه

توان
 مالی

% 25% 25% 5% 25% 10% 10

شرایط:
1-درخواست رسمی با ذکر شماره و موضوع مناقصه )اعلام آدرس ایمیل، شماره تلفن ثابت و همراه الزامی است.(

2-اساسنامه و مدارک ثبتی، رزومه سوابق، مدارک و مستندات توان مالی ،گواهی نامه اعلام رضایت کارفرمایان ،گواهی 

صلاحیت ایمنی و پیمانکاری )دارای اعتبار( و سایر مدارک و مستندات مطابق دستورالعمل ارزیابی کیفی.

3-ارائه مستندات مربوط به بومی استان کرمان بودن الزامی بوده و در صورت عدم ارائه مستندات مربوط به موارد مذکور؛ 

شرکت متقاضی مردود و از روند مناقصه کنار گذاشته خواهد شد و حق هیچگونه اعتراضي را نخواهد داشت.

سایـــر  مــوارد :
1-محل انجام کار موضوع آگهی کارخانه نورد بردسیر شرکت مجتمع جهان فولاد سیرجان واقع در شهرستان بردسیر، کیلومتر 

2 جاده بردسیر-کرمان.

2-ارائه اسناد و اعلام آمادگی مطابق شرح بالا هیچگونه حقی برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد و شرکت جهان فولاد در رد 

یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

3-شرکت جهان فولاد سیرجان پس از ارزیابی مستندات ارسالی، شرکت هایی که در این مرحله واجد صلاحیت مقدماتی 

باشند را به مناقصه دعوت خواهد کرد.

4-هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

5-شرکت ها میتوانند در مورد ابهامات و سوالات مربوطه، با کمیسیون معاملات شرکت مجتمــع جهــان فـــــولاد سیرجـــان

0 تماس حاصل نمایند. 9 9 1 2 9 3 8 3 1 7  با شماره 


